ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Bình Định, ngày         tháng        năm 2024
V/v bổ sung hạng mục đập dâng

thứ 4 vào dự án Đập dâng Hà
Thanh 1, huyện Vân Canh

Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT.

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số
262/BQL-KTTĐ ngày 29/5/2024 và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn
bản số 1490/SKHĐT-TH ngày 05/6/2024 về việc đề xuất phương án sử dụng kế
hoạch vốn ngân sách Trung ương của dự án Đập dâng Hà Thanh 1, huyện Vân
Canh (kèm theo theo biên bản họp liên ngành ngày 03/6/2024), Chủ tịch UBND
t nh c  ý kiến như sau:

1. Giao Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT hoàn thiện hồ sơ bổ sung
hạng mục đập dâng thứ 4 vào dự án Đập dâng Hà Thanh 1, huyện Vân Canh, báo
cáo UBND t nh để trình HĐND t nh phê duyệt điều ch nh chủ trương đầu tư tại kỳ
họp HĐND t nh lần thứ 17 (vào tháng 7/2024) trước khi triển khai các bước tiếp
theo.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư phối hợp, hướng dẫn Ban Quản lý dự án
Nông nghiệp và PTNT hoàn thiện hồ sơ điều ch nh chủ trương đầu tư dự án Đập
dâng Hà Thanh 1, huyện Vân Canh; tổng hợp báo cáo, đề xuất UBND t nh trình

HĐND t nh quyết định việc điều ch nh, bổ sung chủ trương đầu tư Dự án nêu trên

theo đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND t nh;
- Các PCT UBND t nh;

- UBND huyện Vân Canh;

- CVP UBND t nh;

- Lưu: VT, K1, K10.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

4289 07 06